
Preikestolen Golfklubb
Postboks 233
4100 JØRPELAND Jørpeland 1. november 2006
post@preikestolengolf.no

Strand kommune
v/rådmannen
4100 JØRPELAND

Søknad om investeringstilskudd 
Preikestolen Golfklubb har over 220 lokale medlemmer, ca 330 fra Stavanger-området (hytteeiere, 
etc) og ytterligere 1100 på landsbasis. 
 
Siden klubben ble stiftet har vi lagt stein på stein og over tid bygget ut en naturskjønn 9-hulls 
golfbane på Jøssang, se www.preikestolengolf.no. Totalt er det investert over 6 millioner kroner 
og ytterligere investeringer planlegges.

Anlegget er først og fremst et idrettsanlegg for lokalbefolkningen, men også et aktivitetstilbud for 
hytteeiere og et attraktivt reiselivsanlegg som den lokale reiselivsnæringen fritt kan tilby sine 
gjester. Vi er medlem av Vertskap Ryfylke og har på trappene et samarbeid med Stavanger 
Turistforening ifm byggingen av Preikestolen Fjellstue ved Refsvatnet. Deltakere på konferanser og 
blåturer vil for eksempel kunne ta et avbrekk i møtevirksomheten og dra til golfklubben for å holde 
aktiviteter. 
 
Vi har ca 60 juniormedlemmer og holder junior- og knøttetrening for aldersgruppen 6-18 år. Våre 
unge og voksne medlemmer deltar på utenbygds konkurranser og representerer Strand kommune på 
en positiv måte. 

Klubben tar i mot elever ifm elevens valg - og mange har skoleavslutninger hos oss. På terrassen 
utenfor klubbhuset, som vi leier av grunneier, er det grill. Dette er et populært samlingssted i slike 
sammenhenger.
 
Klubben sysselsetter greenkeeper (hovedansvarlig for banevedlikehold), ekstra banemannskaper og 
administrasjonssekretær, og hadde i 2005   630.877 kroner i lønnskostnader, tilsvarende 1,5 årsverk.

Også i 2006 er det lagt ned stor dugnadsinnsats og laget flott overbygg på driving rangen 
(treningsfeltet). Vi har også spikret 7 bruer og raket store mengder stein på våre nye hull. Det er 
totalt lagt ned mer enn 600 hundre timer dugnad bare i år.

Preikestolen GK viser til Strand kommune behandling av søknadene til Kraftverket (2004), Klippen 
(2005) og Bolten Aktivitetssenter (2005) i Forsand og vil på lik linje søke om investeringstilskudd.
 
Investeringer
Det er investert ca 6 millioner kroner i golfanlegget siden 1998. Våre investeringsplaner i 2007 er 
600.000 kroner i nødvendig klippeutstyr for å klippet graset på golfbanen. Planene omfatter også 
ferdigstilling av golfbanen med kr 750.000.

På denne bakgrunn søker vi om 750.000 koner i investeringstilskudd.

Hilsen 

Colin Adams, leder

http://www.preikestolengolf.no/

